
 
Tehniskā specifikācija 

1.1-19.FORM.13.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp. 1. no 1 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
“PAS “Daugavpils siltumtīkli” Siltumcentrāles Nr.1 vēsturiskās ēkas, 

18.novembra ielā 2, Daugavpilī arhitektoniski mākslinieciskās 

inventarizācijas un kultūrvēsturiskas izpētes izstrāde ” 

 
 

1. Tehniskās specifikācijas priekšmets 

1.1. Veikt PAS “Daugavpils siltumtīkli” Siltumcentrāles Nr.1 vēsturiskās ēkas, 18.novembra ielā 

2, Daugavpilī arhitektoniski mākslinieciskās inventarizācijas (AMI) un kultūrvēsturiskās 

izpētes (KVI) izstrādi. 

2. Prasības 

2.1. Veicot AMI un KVI izstrādi ir jāievēro ar jomu saistītie Latvijas Republikas likumi un citi 

normatīvie akti, tostarp Ministru kabineta noteikumi Nr.474 “Noteikumi par kultūras 

pieminekļu uzskaiti, aizsardzību, izmantošanu, restaurāciju un vidi degradējošā objekta 

statusa piešķiršanu”, tai skaitā VKPAI Arhitektūras objektu kultūrvēsturiskās inventarizācijas 

un kultūrvēsturiskās izpētes vadlīnijas, kā arī starptautiski atzītās hartas, vadlīnijas, principi 

un deklarācijas. 

2.2. AMI un KVI izstrādi veic kvalificēts speciālists arhitektūras jomā vai citā jomā ar augstāko 

izglītību, kam ir pieredze AMI un/vai KVI, un/vai kultūras mantojuma objektu restaurācijas 

tehniskās dokumentācijas izstrādē. 

Pēc nepieciešamības ir jāpiesaista arī speciālisti citās jomās, piemēram, vēsturnieks, 

būvkonstruktors utt. 

2.3. Pretendenta pieredze vismaz viena līdzīga rakstura  ēkas AMI un/vai KVI izstrādē pēdējo 

piecu gadu laikā (2017., 2018., 2019., 2020., 2021.) un 2022.gadā laika periodā līdz 

piedāvājuma iesniegšanas datumam, iesniedzot vismaz vienu pieredzi apliecinošu dokumenta 

apliecinātu kopiju 

2.4. AMI un KVI jāiesniedz pasūtītājam divos eksemplāros papīra veidā un vienā eksemplārā 

elektroniskā formātā ierakstītu datnesī. 

2.5. AMI un KVI izpētes izstrādes termiņš: 6 mēneši no līguma noslēgšanas dienas 

3. Atskaites dokumentācijas saturs: 

3.1. Arhitektūras objekta arhitektoniski mākslinieciskās inventarizācijas ieteicamais saturam ir 

jābūt balstītam uz Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas “Arhitektūras objektu 

kultūrvēsturiskās inventarizācijas un kultūrvēsturiskās izpētes vadlīnijām” 

3.2. Arhitektūras objekta kultūrvēsturiskās izpētes ieteicamais saturam ir jābūt balstītam uz Valsts 

kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas vadlīnijām “Arhitektūras objektu 

kultūrvēsturiskās inventarizācijas un kultūrvēsturiskās izpētes vadlīnijas” 

4. Citi nosacījumi 

4.1. Piedāvājumam jāpievieno līguma projekts 

4.2. Pretendents iesniedz detalizētu finanšu piedāvājumu brīvā formā 

4.3. Papildus informācija un uzziņas pa tālruni 26464190 vai 65407543 
 

Glabāšanas termiņš 3.gadi 

https://www.nkmp.gov.lv/lv/media/280/download
https://www.nkmp.gov.lv/lv/media/280/download

